

Objekt: 002 - SO 101 Místní komunikace - pavilon F

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
001 - 001: Zemní práce							
01.	11315412 Frézování živičného krytu tl 40 mm pl do 500 m2 bez překážek v trase	176,00	m2	75,00	13 200,00	21%	15 972,00
02.	11310723 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	0,00	m2	80,00	0,00	21%	0,00
03.	11310722 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	0,00	m2	23,00	0,00	21%	0,00
04.	12220220 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině	0,00	m3	330,00	0,00	21%	0,00
05.	13241210 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách	0,00	m3	1 170,00	0,00	21%	0,00
06.	18130110 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu c	25,00	m2	44,00	1 100,00	21%	1 331,00
07.	18040211 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:1	0,00	m2	36,00	0,00	21%	0,00
08.	00572474 Osivo směs travní krajinná - svahová	0,72	kg	153,00	110,19	21%	133,33
09.	x801 Nákup ornice	2,50	m3	560,00	1 400,00	21%	1 694,00
10.	18110110 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	0,00	m2	51,00	0,00	21%	0,00
11.	16270110 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	2,50	m3	138,00	345,00	21%	417,45
12.	16270110 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKC	25,00	m3	29,00	725,00	21%	877,25
13.	17120120 Uložení sypaniny na skládky	0,00	m3	15,00	0,00	21%	0,00
14.	17120121 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	0,00	T	136,00	0,00	21%	0,00
Součet za					16 880,19		20 425,03
002 - 005: Komunikace							
01.	57713411 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 50 mm š do 3 m z nen	176,40	m2	250,00	44 100,00	21%	53 361,00
02.	56515511 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	0,00	m2	315,00	0,00	21%	0,00
03.	56485111 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	0,00	m2	138,00	0,00	21%	0,00
04.	57321110 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 20 kg/m2	176,40	m2	14,00	2 469,60	21%	2 988,22
05.	59914111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	10,25	m	100,00	1 025,00	21%	1 240,25
Součet za					47 594,60		57 589,47
003 - 009: Ostatní konstrukce a práce							
01.	91549121 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 m	0,00	m	227,00	0,00	21%	0,00
02.	59218563 Krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	0,00	KUS	45,00	0,00	21%	0,00
03.	91549921 Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 m	0,00	m	2,00	0,00	21%	0,00
04.	x901102 Kořenové přechody	0,00	m	1 415,00	0,00	21%	0,00

05.	x901101	Odvodňovací betonový monolitický žlab 0,3x0,3x0,, 05; mříž 0,3x0,3 zatížení C	0,00	m	3 973,00	0,00	21%	0,00
06.	x901103	Odstranění odvodňovacího žlabu	0,00	m	684,00	0,00	21%	0,00
07.	97908231	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 500 do 1000 m	17,60	T	86,00	1 513,60	21%	1 831,46
08.	97909311	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	0,00	T	8,00	0,00	21%	0,00
09.	97908231	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	0,00	T	40,00	0,00	21%	0,00
10.	97908231	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	0,00	T	7,00	0,00	21%	0,00
11.	97909311	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	0,00	T	8,00	0,00	21%	0,00
12.	97909820	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	0,00	T	47,00	0,00	21%	0,00
13.	97909915	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	0,00	T	130,00	0,00	21%	0,00
	919 73-51	Řezání stávajícího živičného krytu hloubky do 50 mm	10,25	m	112	1 148,00	21%	1 389,08
Součet za						2 661,60		3 220,54
004 - 099: Přesun hmot HSV								
01.	99822511	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonem	185,13	T	53,00	9 811,89	21%	11 872,39
Součet za						9 811,89		11 872,39
005 - 711: Izolace proti vodě								
01.	28323043	Fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1 x 20 m	0,00	m2	30,00	0,00	21%	0,00
02.	71113210	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	0,00	m2	30,00	0,00	21%	0,00
Součet za						0,00		0,00
Součet celkem						76 948,28		93 107,42